
Finnsafe ry 2026 hallitus ja hallituksen jäsenten yhteystiedot 
 

Puheenjohtajisto:    
  Antti Leino, puheenjohtaja antti.leino@skanska.fi 
  Eija Kupi, varapuheenjohtaja eija.kupi@elisa.fi 
  Anna Melleri, varapuheenjohtaja anna.melleri@finnair.com 
Jäsenet:    
  Kimmo Heiskari kimmo.heiskari@vayla.fi 
  Sari Hyvärinen sari.hyvarinen@vtt.fi 
  Markus Lustig markus.lustig@opera.fi 
  Samuli Nuutinen samuli.nuutinen@finnair.com 
  Hanna Näätsaari hanna.naatsaari@mil.fi 
  Pia Välimaa pia.valimaa@fennia.fi 

 
Hallitusten jäsenten mielenkiinnon kohteet ja tehtävät 
 

 

Antti Leino 

• Rakennusala, koulutus 

• Kansainväliset yhteydet 

• Työympäristömitalitoimikunta 

• Finnsafen toimiston käytännön asiat 

  

 

Eija Kupi 

• Johtamisjärjestelmästandardit 

• Toimittaja-arvioinnit 

• Työsuojelupäällikkökurssi 

• Työympäristömitalitoimikunta (varajäsen) 

  

 

Anna Melleri 

• Logistiikka, palveluala 

• Työsuojelupäällikkökurssi 

• Positiivinen turvallisuuskulttuuri 

  

 

Kimmo Heiskari 

• Psykososiaalinen kuormitus 

• Julkishallinto 

• Koulutus 

• Oppilaitosyhteistyö 

• Liikenneinfra 

  



 

Sari Hyvärinen 

• Kemikaaliturvallisuus 

• Tutkimuslaitosyhteistyö 

• TTP- koulutuspäivät 

  

 

Markus Lustig 

• Lainsäädännön seuranta 

• Häirintä ja epäasiallinen käytös 

• Psykososiaalinen kuormitus 

• Poikkeamatutkinnat 

  

 

Samuli Nuutinen 

• Tapahtumateollisuus 

• Pelastussuunnittelu 

• Laurea Advisory Board 

  

 

Hanna Näätsaari 

• Julkishallinto 

• Järjestelmäauditoinnit 

• Tapaturmien ehkäisyverkosto 

  

 

Pia Välimaa 

• Vakuutuslaitosyhteistyö 

• Hyvien turvallisuuskäytänteiden levittäminen 

• Positiivinen turvallisuuskulttuuri 

 


